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Kära IW-vänner 
 
I skrivande stund är det snart Valborgsmässokväll men jag känner att jag hinner 
förmedla lite tankar till er… 
 

 
 
Vi börjar närma oss slutet av den här perioden tillsammans och jag vill ge uttryck för 
min uppskattning för allas förtroende och för många fina tankeutbyten under det 
gångna verksamhetsåret.  
 
Låt mig sammanfatta ett par intressanta händelser från vårt senaste Rådsmöte, i 
Hässleholm i slutet av mars i år… 
 

➢ Vi har - efter slutna val - en ny vice Rådspresident, Agneta Svensson från 
Filipstad IWC. Det är en kittlande tanke att just Filipstad var den första IWC i 
Sverige för måååånga år sedan 
 

➢ Vi har nominerat vår past RP / RISO Margareta Wesslau till International 
Board Director IIW 2019 – 2020 och hoppas och tror att Margareta kommer 
att väljas och önskar henne varmt lycka till 
 

➢ Den nya dataskyddsförordningen GDPR. Flera kloka huvuden arbetar 
med att göra informationen så pedagogisk som möjligt och allt material 
kommer att läggas ut på hemsidan så fort det är klart. Håll utkik! 
 

➢ https://www.innerwheel.se/media/2176/siwr_en-kort-rapport-fraan-inner-
wheel-convention-i-melbourne-bilder2.pdf / en länk till alla som inte har varit 
inne på hemsidan och följt RP Ingelögs fantastiska resa till Convention i 

https://www.innerwheel.se/media/2176/siwr_en-kort-rapport-fraan-inner-wheel-convention-i-melbourne-bilder2.pdf%20/
https://www.innerwheel.se/media/2176/siwr_en-kort-rapport-fraan-inner-wheel-convention-i-melbourne-bilder2.pdf%20/


 

 

 

   

Distrikt 240  1 maj, 2018 / Ruth  

   

Melbourne! Dessutom, gå in på vår hemsida och se Ingelög i den fina 
Sverigedräkten som hon bar vid flaggceremonin på Convention! Låt oss alla 
skänka en uppskattningens tanke till Gun Abbegård, Västervik, som skänker 
sin dräkt till SIWR så att den kan användas vid behov.  
 
Här framgår också inkommande internationella presidentens, Chris Kirby, 
motto ”Empower and Evolve”, ett motto som betonar kvinnokraft och 
utveckling! 
 

Under året som har gått har alla klubbar fått en uppgift att arbeta igenom och nio av 
12 klubbar har gett mig återkoppling. Frågeställningarna var  
 

➢ Stämmer årets internationella motto med Inner Wheels värdegrund? 
➢ Är det hur vi ska behålla våra medlemmar? 
➢ Hur vi ska rekrytera nya? Mentorskap? 
➢ Hur blir vi attraktiva för alla åldrar? Går det?  
➢ Hur ska vi bli mer synliga och förmedla vad vi står för? Hur många i din stad 

känner till Inner Wheel? 
➢ Behöver vi förändra något för att bli mer attraktiva? 
➢ Hur ska vi revitalisera Inner Wheel? 
➢ Betydelsen av traditioner? 
➢ Betydelsen av hjälpprojekt? 
➢ Hur ska hemsidan se ut? 
➢ Hur gör vi för att få funktionärer?  
➢ Hur förmedlar vi att vi är NGO och sitter med i FN? 

 
För att inte bli alltför långrandig så vill jag bara kort göra mig till tolk för de tankar 
som kanske är mest intressanta att arbeta vidare med, som t ex 
 

✓ Byt logo, den nuvarande förknippas fortfarande med Rotary 
✓ Mer fokus på ”kvinnoorganisation” och kvinnors rättigheter 
✓ Tänk internationellt vid sidan av nationellt 
✓ Bli modernare i tanke-, arbetssätt och administration….. IW känns ofta 

tungrott 
✓ Vi måste våga förändra och inte bara skjuta problemen framför oss – det är 

viktigt att sittande styrelser inte låter nästa styrelse ”ärva” problem 
✓ Nya sätt att mötas, lunchmöten, frukostmöten, eftermiddagsmöten…. 
✓ Utnyttja all tillgänglig ny och modern teknik 

 
Trevlig rapport från Rådsskattmästaren…  
 
Svenska Inner Wheel har under tiden 15 mars 2017– 15 mars 2018 fått in bidrag till 
följande hjälpprojekt enligt nedanstående redovisning 
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PROJEKT KATEGORI* BELOPP 

Happier Futures / Garissa 
A.  Rights of Child (barns 
rättigheter) 161 960 SEK 

IW-doktorn B.  Family (IW-doktorn) 146 395 SEK 

 
C.  Status of Woman   
(kvinnors rättigheter)   18 525 SEK    

Narkotikabekämpning 
D.  Narcotic drugs 
(narkotikabekämpning)  225 665 SEK  

 E.  Övrigt 
405 679 SEK  

 Summa:                             957 679 SEK 

 
*Hjälpinsatserna grupperas enligt FN:s kommittéorganisation. 
 

Den totala summan som samlats in i år är 957 679 kr (förra året 921 743 kr). 
Insamlat per medlem i snitt: 241 kr (förra året 228 kr). 
 
Vilket resultat, bra jobbat alla! 
 
Nu ser jag fram emot att träffa er (alla) i samband med DP-skifte i Gemla, då Ing-
Marie Lisecke tar över stafettpinnen! Ing-Marie är ”gammal IW-räv, med – över åren 
- medlemskap i flera klubbar (allt ifrån Värmland till Småland) och det känns tryggt 
att lämna över till henne! 
 
Jag önskar alla en riktigt härlig fortsättning på denna lite trevande vår! 
 
Varm hälsning 

Ruth 
 
Ruth Brunner, Distriktpresident D240 2017/18 
070 – 858 01 57 


